
 
Uchwała Nr XII/109/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 26 maja 2015 r.  

 
w sprawie projektu Planu Rozwoju Dzielnicy w ramach projektu „Dzielnice Planują!”. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) Rada 
Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie działania służące partycypacyjnemu 
wypracowaniu z mieszkańcami projektu Planu Rozwoju Dzielnicy, realizowanego na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze oraz działania służące rozwojowi samorządności społeczności Dzielnicy 
XIII Podgórze w ramach projektu wspólnego Stowarzyszenia Pracowania Obywatelska i Gminy 
Miejskiej Kraków realizowanego na podstawie umowy partnerskiej z dnia 10.03.2015 r.  
 
 

§ 2 
 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie działania związane z wypracowaniem projektu 
Planu Rozwoju Dzielnicy.  
  
 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Jacek Bednarz 
 

 


